DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS
MEDIADO PELOS OBJETIVOS DE DESENVOLIVIMENTO SUSTENTÁVEL NO ENSINO
FUNDAMENTAL: POR UMA FORMAÇÃO ECOPOLÍTICA de autoria de HELENILZA
NASCIMENTO ALVES, NÁDIA MAGALHÃES DA SILVA FREITAS, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111212

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111212